i

VENETO

3a Giornata Attivita Esordienti VE 1
RISULTATI

200 Stile Libero

Dolo, Domenica 18/01/2026 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 1
2° 2
3° 3
4° 5
5° 4
6° 6
1° 3
2° 4
3° 1
4° 5
5° 6
6° 2
1° 2
2° 5
3° 4
4° 3
5° 1
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BOLDRIN ETTORE
CANAL GIACOMO
LIBRALESSO GIACOMO
NARCISO LORENZO
PRECIVALE LEONARDO
ZUCCARELLI MATTIA

BALLIN FRANCESCO

RUBIN RICCARDO

BARBIERI ETHAN VITTORIO
MAZZER SIMONE

BOSCOLO CHIELON ANDREA
CASTIGLIA LORENZO

GUGGIA RICCARDO
RISATO NICHOLAS
MODESTO FRANCESCO
MICHIELI TOMMASO
DARIO GABRIELE
TALATO ALAN

Serie

Anno

2016
2015
2015
2016
2016
2016

2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2016
2015

Foglion. 1
18/01/2026

Cat.: Esordienti B M

Societa

GABBIANO NUOTO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
NUOTO VENEZIA SSD

GABBIANO NUOTO SSD

CENTRO NUOTO STRA
GABBIANO NUOTO SSD

CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
NUOTO VENEZIA SSD

GABBIANO NUOTO SSD

CENTRO NUOTO STRA
RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO STRA
RIVIERA NUOTO - DOLO

Tempo

02:51.1
02:56.7
02:59.3
03:02.5
03:04.7
03:40.8

02:39.9
02:47.5
02:47.8
02:52.2
02:52.3
02:53.9

02:29.5
02:32.7
02:34.9
02:37.2
02:40.2
02:43.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

