

# RISULTATI

## 200 Stile Libero

Serie

Cat.: Esordienti B M

Dolo, Domenica 18/01/2026 ore 14:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
<b>Serie n° 3</b>						
1°	1	<b>BOLDRIN ETTORE</b>	2016	GABBIANO NUOTO SSD	02:51.1	
2°	2	<b>CANAL GIACOMO</b>	2015	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	02:56.7	
3°	3	<b>LIBRALESSO GIACOMO</b>	2015	NUOTO VENEZIA SSD	02:59.3	
4°	5	<b>NARCISO LORENZO</b>	2016	GABBIANO NUOTO SSD	03:02.5	
5°	4	<b>PRECIVALE LEONARDO</b>	2016	CENTRO NUOTO STRA	03:04.7	
6°	6	<b>ZUCCARELLI MATTIA</b>	2016	GABBIANO NUOTO SSD	03:40.8	
<b>Serie n° 2</b>						
1°	3	<b>BALLIN FRANCESCO</b>	2015	CENTRO NUOTO STRA	02:39.9	
2°	4	<b>RUBIN RICCARDO</b>	2015	CENTRO NUOTO STRA	02:47.5	
3°	1	<b>BARBIERI ETHAN VITTORIO</b>	2015	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	02:47.8	
4°	5	<b>MAZZER SIMONE</b>	2015	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	02:52.2	
5°	6	<b>BOSCOLO CHIELON ANDREA</b>	2015	NUOTO VENEZIA SSD	02:52.3	
6°	2	<b>CASTIGLIA LORENZO</b>	2015	GABBIANO NUOTO SSD	02:53.9	
<b>Serie n° 1</b>						
1°	2	<b>GUGGIA RICCARDO</b>	2015	CENTRO NUOTO STRA	02:29.5	
2°	5	<b>RISATO NICHOLAS</b>	2015	RIVIERA NUOTO - DOLO	02:32.7	
3°	4	<b>MODESTO FRANCESCO</b>	2015	RIVIERA NUOTO - DOLO	02:34.9	
4°	3	<b>MICHIELI TOMMASO</b>	2015	RIVIERA NUOTO - DOLO	02:37.2	
5°	1	<b>DARIO GABRIELE</b>	2016	CENTRO NUOTO STRA	02:40.2	
6°	6	<b>TALATO ALAN</b>	2015	RIVIERA NUOTO - DOLO	02:43.8	